
 

1 
 

 
DECRETO Nº 3.642, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2024. 
 
HOMOLOGA A LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA 
SUPLEMENTAR Nº 017/2024 VINCULADO AO PROCESSO SELETIVO Nº 
01/2021, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 

 
JORGE LUIZ STOLF, Prefeito de Rio dos Cedros, Estado de Santa Catarina, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município promulgada em 04 de 
abril de 1990; 

DECRETA: 
 

Art.1º. Fica homologada a lista de CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA 
SUPLEMENTAR Nº 017/2024 VINCULADO AO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021, na 
forma abaixo que deverá ser observada pelo Departamento de Recursos Humanos para futuras  
contratações temporárias  excepcionais: 
 
 

Classifica

ção 

Nº do  

Protocolo 

da  

Inscrição 

Cargo CPF Nome do(a) 

Candidato(a) 

Média 

Geral 

Graduação 

+ Tempo 

de Serviço 

 
Graduação 
 

1º Lugar 9709/2024 Operador de 

Máquinas  

033.852.xxx-xx Dercilio 

Agostino 

Venceslau 

3,30 
Ensino 
Fundamental 
Completo 

2º Lugar 9741/2024 Operador de 

Máquinas  

806.916.xxx-xx Antonio Zoboli 3,00 
Ensino 
Fundamental 
Incompleto 

Classifica

ção 

Nº do  

Protocolo 

da  

Inscrição 

Cargo CPF Nome do(a) 

Candidato(a) 

Média 

Geral 

Graduação 

+ Tempo 

de Serviço 

 
Graduação 
 

1º Lugar 9985/2024 Motorista 

Caminhão 6x4 

011.461.xxx-xx Marcelo 

Ricardo da 

Silva Antunes 

3,45 
Ensino Médio 
Completo 

2º Lugar 9936/2024 Motorista 

Caminhão 6x4 

065.277.xxx-xx Diego Melo 

Muller 

3,43 
Ensino Médio 
Completo 

3º Lugar 9768/2024 Motorista 

Caminhão 6x4 

095.735.xxx-xx Daniel Mett 3,03 
Ensino Médio 
Completo 

4º Lugar 9718/2024 Motorista 102.164.xxx-xx Marcio 2,94 
Ensino 
Fundamental 



 

2 
 

Caminhão 6x4 Antonio Poffo Completo 

5º Lugar 9976/2024 Motorista 

Caminhão 6x4 

064.411.xxx-xx Alex 

Apolinario 

3,04 
Ensino 
Fundamental 
Incompleto 

6º Lugar 9640/2024 Motorista 

Caminhão 6x4 

548.629.xxx-xx Orlando 

Francisco 

Bortolotti 

0,99 
Ensino 
Fundamental 
Incompleto 

Classifica

ção 

Nº do  

Protocolo 

da  

Inscrição 

Cargo CPF Nome do(a) 

Candidato(a) 

Média 

Geral 

Graduação 

+ Tempo 

de Serviço 

 
Graduação 
 

1º Lugar 9660/2024 Servente de 

Serviços Gerais 

003.389.xxx-xx Marcio 

Antonio Ferrari 

9,11 
Ensino 
FundamentalI
ncompleto 

2º Lugar 9688/2024 Servente de 

Serviços Gerais 

419.211.xxx-xx Jaime 

Busarello 

8,89 
Ensino 
FundamentalI
ncompleto 

3º Lugar 9652/2024 Servente de 

Serviços Gerais 

539.231.xxx-xx Amarildo 

Pedro Agostini 

8,46 
Ensino 
FundamentalI
ncompleto 

4º Lugar 9798/2024 Servente de 

Serviços Gerais 

091.431.xxx-xx Edison Rodrigo 

Struck 

4,95 
Ensino 
FundamentalI
ncompleto 

5º Lugar 9641/2024 Servente de 

Serviços Gerais 

421.612.xxx-xx Ademar Jose 

Kienen 

4,48 
Ensino 
Fundamental 
Completo 

6º Lugar 9879/2024 Servente de 

Serviços Gerais 

399.823.xxx-xx Sidinei Lopes 

de Oliveira 

2,98 
Ensino 
Fundamental 
Completo 

7º Lugar 9674/2024 Servente de 

Serviços Gerais 

120.743.xxx-xx João vitor 

Costa da Cruz 

2,36 
Ensino Médio 
Incompleto 
 

 

Art.2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em 
contrário. 

Rio dos Cedros, 09 de Dezembro de 2024. 
 

 
 

JORGE LUIZ STOLF 
Prefeito de Rio dos Cedros  

 
Este Decreto foi devidamente registrado e publicado na forma regulamentar, 

aos 09 de Dezembro de 2024. 
 

MARGARET SILVIA GRETTER 
Diretora de Gabinete 


